

Euro.PA Service s.r.l.

Sede in LEGNANO, via Cremona, 1 - Cap. Soc. €. 86.800 i.v.

Bilancio al 31/12/2014**Stato patrimoniale attivo**

	31/12/2014	31/12/2013
A) Crediti verso Soci per versamenti ancora dovuti	0	0
B) Immobilizzazioni		
I. Immateriali		
1) Costi di impianto e ampliamento ammortamento	1.547 -1.547	1.547 -1.547
	<u>0</u>	<u>0</u>
2) Costi di ricerca, sviluppo, pubblicità ammortamento	25.505 -15.505	15.505 -12.090
	<u>10.000</u>	<u>3.415</u>
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili ammortamento	49.544 -28.362	26.894 -24.402
	<u>21.182</u>	<u>2.492</u>
5) Avviamento ammortamento	20.000 -8.889	20.000 -7.778
	<u>11.111</u>	<u>12.222</u>
7) Altre ammortamento	49.000 -41.200	49.000 -37.300
	<u>7.800</u>	<u>11.700</u>
Totale immobilizzazioni immateriali	50.093	29.829
II. Materiali		
4) Altri beni ammortamento	1.876 -849	790 -474
	<u>1.027</u>	<u>316</u>
Totale immobilizzazioni materiali	1.027	316
III. Finanziarie		
Totale immobilizzazioni finanziarie	0	0
Totale immobilizzazioni	51.120	30.145
C) Attivo circolante		
I. Rimanenze		
3) Lavori in corso su ordinazione	39.760	31.500
Totale rimanenze	39.760	31.500
II. Crediti		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	93.495	132.725
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>93.495</u>	<u>132.725</u>
4bis) Crediti tributari		
- entro 12 mesi	457	5.219
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>457</u>	<u>5.219</u>
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	10	14.080
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>10</u>	<u>14.080</u>

III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

	0	0
Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	0	0

IV. Disponibilità liquide

1) Depositi bancari e postali	130.468	10.579
3) Denaro e valori in cassa	10	10
	<u>130.478</u>	<u>10.589</u>

Totale attivo circolante	264.200	194.113
---------------------------------	----------------	----------------

D) Ratei e risconti	14.678	17.942
----------------------------	---------------	---------------

Totale attivo	329.998	242.200
----------------------	----------------	----------------

Stato patrimoniale passivo

31/12/2014 31/12/2013

A) Patrimonio netto

I. Capitale	86.800	86.800
II. Riserva da sovrapprezzo quote	30.502	30.502
III. Riserve di rivalutazione	0	0
IV. Riserva legale	2.930	2.111
V. Riserve statutarie	0	0
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio	0	0
VII. Altre riserve	0	-1
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	0	0
IX. Utile (perdita) dell'esercizio	2.992	819

Totale patrimonio netto	123.224	120.231
--------------------------------	----------------	----------------

B) Fondi per rischi ed oneri	0	0
-------------------------------------	----------	----------

Totale fondi per rischi ed oneri	0	0
---	----------	----------

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	34.806	29.548
--	---------------	---------------

D) Debiti

4) Debiti verso banche	0	0
- entro 12 mesi	0	0
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
6) Acconti		
- entro 12 mesi	772	589
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>772</u>	<u>589</u>
7) Debiti verso fornitori		
- entro 12 mesi	46.208	52.654
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>46.208</u>	<u>52.654</u>
11) Debiti verso controllanti		
- entro 12 mesi	0	34
- oltre 12 mesi	0	0
	<u>0</u>	<u>34</u>

		98.004	105.438
10)	<i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a)	Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	12.387	11.019
b)	Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	375	158
d)	Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	0	0
		<u>12.762</u>	<u>11.177</u>
14)	<i>Oneri diversi di gestione</i>	24.431	9.617
	Totale costi della produzione	<u>195.384</u>	<u>182.210</u>
	Differenza tra valore e costi di produzione (A - B)	<u>6.658</u>	<u>3.196</u>
C) Proventi e oneri finanziari			
16)	<i>Altri proventi finanziari</i>		
a)	- altri	0	2
17)	<i>interessi e altri oneri finanziari</i>		
	- interessi bancari	0	146
	Totale proventi e oneri finanziari (16 - 17)	0	-144
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
		0	0
18)	Rivalutazioni	0	0
19)	Svalutazioni	0	0
E) Proventi e oneri straordinari			
20)	<i>Proventi:</i>	0	0
21)	<i>Oneri:</i>	1	1
	Totale delle partire straordinarie 20 - 21	-1	-1
	Risultato prima delle imposte (A - B +/- C +/- D +/- E)	6.657	3.051
22)	<i>Imposte sul reddito dell'esercizio</i>		
	- correnti		
	IRES	1.856	
	IRAP	1.809	2.231
23)	Utile (perdita) dell'esercizio	2.992	820

L'amministratore Unico
Luca Monolo